Elettroerosione a tuffo Agie Charmilles P 600

INFORMAZIONI DI BASE:
Codice

Nome prodotto
Categoria

Marca e modello

Anno costruzione
SPECIFICHE TECNICHE:
Modello CNC

Corsa Asse X

Corsa Asse Y

Corsa Asse Z

Peso max pezzo

Asse C

Numero elettrodi
Dimensioni vasca
Dimensioni massime pezzo
DIMENSIONI E PESO:
Lunghezza

Larghezza

Altezza

Peso

697A06

Elettroerosione a tuffo Agie Charmilles P 600
Elettroerosioni/Elettroerosioni a tuffo

Agie Charmilles P 600

2021

Charmilles

600 mm

400 mm

450 mm

1600 Kg

Si

16

1200 x 810 x 470 mm
1040 x 730 x 410 mm

2265 mm
2110 mm
3005 mm
4800 Kg
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DATI VENDITORE

. -
@ David Rota

info@industrialbuyer.it

. 3479818206

https://www.messenger.com/t/industrialbuyer.it

m https://www.linkedin.com/in/industrialbuyer/
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