

Elettroerosione a tuffo Agie Charmilles P 600

INFORMAZIONI DI BASE:

Codice	697A06
Nome prodotto	Elettroerosione a tuffo Agie Charmilles P 600
Categoria	Elettroerosioni/Elettroerosioni a tuffo
Marca e modello	Agie Charmilles P 600
Anno costruzione	2021

SPECIFICHE TECNICHE:

Modello CNC	Charmilles
Corsa Asse X	600 mm
Corsa Asse Y	400 mm
Corsa Asse Z	450 mm
Peso max pezzo	1600 Kg
Asse C	si
Numero elettrodi	16
Dimensioni vasca	1200 x 810 x 470 mm
Dimensioni massime pezzo	1040 x 730 x 410 mm

DIMENSIONI E PESO:

Lunghezza	2265 mm
Larghezza	2110 mm
Altezza	3005 mm
Peso	4800 Kg



Foto integrale macchina



Foto zona di lavoro





Foto pannello di controllo



Foto facoltativa 1





Foto facoltativa 2



INDUSTRIALBUYER



DATI VENDITORE



David Rota



info@industrialbuyer.it



3479818206



<https://www.messenger.com/t/industrialbuyer.it>



<https://www.linkedin.com/in/industrialbuyer/>
